СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от________________
	№ ____________

	г. Новокубанск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2018 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского, решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2013 года № 510 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокубанском городском поселении Новокубанского района», рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2018 год, представленный финансово-экономическим отделом администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за  2018 год по доходам в сумме  217 433,1 тысяч (двести семнадцать миллионов четыреста тридцать три тысячи сто) рублей, по расходам в сумме  223 481,5 тысяч (двести двадцать три миллиона четыреста восемьдесят одна тысяча пятьсот) рублей, источники внутреннего финансирования дефицита бюджета (дефицит) 6 048,4 тысяч (шесть миллионов сорок восемь тысяч четыреста) рублей.
2. Утвердить показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2018 год (приложение № 1).
3. Утвердить показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов  Новокубанского городского поселения Новокубанского района за   2018 год (приложение № 2).
4. Утвердить показатели расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2018 год (приложение № 3).
5. Утвердить показатели расходов бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2018 год (приложение № 4).
6. Утвердить показатели источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского район по кодам

классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2018 год (приложение № 5).
7. Утвердить Отчет об использовании средств резервного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района за 2018 год (приложение № 6).
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Штурман).
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________ Р.Р. Кадыров

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района
__________________ Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от ______________ 2019 № ____

Проект внесен:
Главой Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                                 Р.Р. Кадыров

Проект подготовлен:
Начальником финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:
Председатель комитета Совета Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
по финансам, бюджету, налогам и контролю                                             С.К. Штурман

Начальник юридического отдела администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                          Д.С. Васильчиков

Главный специалист МБУ
«Служба муниципального заказа»
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	              И.Г. Папыкина

image1.emf